Avenida Coronel Rosalino nº 167 centro
CNPJ: 06.314.439/0001-75

PORTARIA N0 51/2024 GBP                      Duque Bacelar – Ma, de 26, de agosto de 2024

O FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO, Prefeito

Municipal de Duque Bacelar-Ma, no uso da

competência que lhe confere a Lei Orgânica do

Município,

ROSOLVE

Art. 1° -  NOMEAR A SENHORA:  INGRID RAFAELA BARBOZA ARAÚJO, para exercer a função de

DIRETORA DO HOSPITAL MUNICIPAL PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA, do Município de Duque

Bacelar-MA.

           Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR ESTADO DO MARANHÃO, AOS 28 DIAS

DO MÊS DE AGOSTO DE 2024.

__________________________________
FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito Municipal

		2024-08-28T13:25:24-0300
	FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO:39629929368
	Eu sou o autor deste documento